
 

 
 

УКРАЇНА 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

 
НАЦІОНАЛЬНИЙ  ТЕХНІЧНИЙ  УНІВЕРСИТЕТ  УКРАЇНИ 

«КИЇВСЬКИЙ  ПОЛІТЕХНІЧНИЙ  ІНСТИТУТ  
імені  ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО» 

(КПІ ім. Ігоря Сікорського) 
 

НАКАЗ 
м. Київ        « __»_________2024 р. 

 
Про створення гуртка «Global Communication» соціогуманітарного 

спрямування 
 
З метою підвищення інтелектуального й інноваційного рівня 

здобувачів вищої освіти КПІ ім. Ігоря Сікорського, мотивації до розвитку 
творчих здібностей, формування громадської свідомості, соціальної 
активності та підвищення іміджу КПІ ім. Ігоря Сікорського, 

 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Створити міжфакультетський гурток «Global Communication» 

соціогуманітарного спрямування й закріпити його за факультетом 
лінгвістики та факультетом соціології і права. 
 

2. Призначити керівниками гуртка «Global Communication» 
соціогуманітарного спрямування від факультету лінгвістики кандидата 
філологічних наук, доцента кафедри теорії, практики та перекладу 
англійської мови Оксану СКОБНІКОВУ, від факультету соціології і 
права кандидата філософських наук, доцента кафедри соціології Тетяну 
КОЛОМІЄЦЬ без додаткової оплати (за згодою). 

 

3. Декану факультету лінгвістики Зої КОРНЄВІЙ та декану факультету 
соціології і права Олені АКІМОВІЙ сприяти організації роботи гуртка 
«Global Communication» соціогуманітарного спрямування. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 
 
 
Проректор  
з науково-педагогічної роботи                    Олексій ЖУЧЕНКО 



Проєкт наказу вносить: 

Декан ФЛ                 Зоя КОРНЄВА 
  

 
 
 
 
 
                        ПОГОДЖЕНО: 
 

Директор ДНВР 
 

Ольга ДЗИКОВИЧ 
 

Начальник ВОВРС Юлія БОГУК 
 

Декан ФСП Олена АКІМОВА 
 

Начальник відділу кадрів Лідія АНДРЕЙЧУК 
                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Розрахунок електронної розсилки:  
1. Факультети, навчально-наукові 

інститути 
2. НТБ 
3. ДНВР 
4. Відділ кадрів 

 


